
 

 

1 

 

Prot. n. 7586/IV.2 del  10 novembre 2025 

 

            All’Albo on line – Sito Web www.iccampli.edu.it 

       e  Amministrazione trasparente 

    Agli Atti  I.C. Campli – Civitella d.T. 

 

  

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie per il conferimento di incarichi 

individuali aventi ad oggetto:  n. 1 figura di supporto tecnico-operativo specialistico + n. 2 figure 

di supporto all’attività di coordinamento del RUP e alle attività operative strumentali 

all’organizzazione dei percorsi formativi + n. 1 – 5  Collaboratori scolastici da utilizzare per la 

realizzazione di n.  5 moduli formativi nell’ambito del progetto Fondi Strutturali Europei – 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze– 

Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A1 – Sotto 

azione ESO4.6.A1.B, interventi di cui al decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n.176 del 

30/08/2023, Avviso Prot. 9507, 22/01/2025, “Agenda SUD”.     

CNP: ESO4.6.A1.B-FSEPN-AB-2025-28          CUP: E74D25000620007  

 

Il Dirigente scolastico 

 

Vista la Determina di avvio della procedura selettiva interna, prot. n. 6322   del 13/10/2025  e quanto in 

essa richiamato; 

Visto l’ Avviso di selezione interna, prot. n. 6328 del 13/10/2025, per l’incarico di n. 1 figura di 

supporto tecnico-operativo specialistico + n. 2 figure di supporto all’attività di coordinamento del RUP e 

alle attività operative strumentali all’organizzazione dei percorsi formativi + n. 1 – 5  Collaboratori 

scolastici da utilizzare per la realizzazione di n.  5 moduli formativi nell’ambito del progetto Fondi Strutturali 

Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 

competenze– Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A1 – 

Sotto azione ESO4.6.A1.B, interventi di cui al decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n.176 

del 30/08/2023, Avviso Prot. 9507, 22/01/2025, “Agenda SUD”.     

CNP: ESO4.6.A1.B-FSEPN-AB-2025-28           

Considerato che allo scadere dell’Avviso sono pervenute complessivamente n. 1 candidatura  interna 

per la figura di supporto tecnico-operativo specialistico, n. 2 candidature per  le figure di supporto 

all’attività di coordinamento del RUP e alle attività operative strumentali all’organizzazione dei percorsi 

formativi  e n. 1 candidature per la figura di Collaboratore scolastico;   

Tenuto conto che per procedere alla valutazione delle candidature pervenute, secondo quanto previsto 

all’art. 8 dell’Avviso di selezione interna, il Dirigente scolastico ha proceduto autonomamente in quanto 

non sono pervenute  più candidature rispetto alle necessità; 

Visto  il Verbale di valutazione del Dirigente scolastico e i relativi allegati, prot. n. 7022 del 

29/10/2025; 

Visto l’art. 35, comma 3, lett. a), del citato decreto legislativo n. 165/2001; 

Visto  altresì l’art. 19, commi 1 e 2, del citato decreto legislativo n. 33/2013;  

T
E

IC
82300G

 - T
E

IC
82300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0007586 - 10/11/2025 - IV

.2 - U

Firmato digitalmente da ANTONIETTA DI TARANTO

http://www.iccampli.edu.it/


 

 

2 

 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per 

la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DECRETA 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie, distintamente secondo le figure richieste dall’ 

Avviso prot. n.6328 del 13/10/2025: 

 

 

 *Per i collaboratori scolastici si prescinde dalla graduatoria; l’incarico sarà assegnato a ciascun collaboratore per un 

numero di ore massimo, necessarie alla realizzazione del progetto e compatibile con altre esigenze di servizio. 
 

Le  graduatorie  vengono  pubblicate all’Albo on line sul sito dell’Istituto www.iccampli.edu.it e su 

Amministrazione trasparente, sez. Bandi di gara e contratti. 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati, i quali hanno facoltà di produrre reclamo scritto 

avverso le risultanze della procedura comparativa entro e non oltre 5 giorni dalla data di pubblicazione 

della graduatoria. 

Decorso inutilmente tale termine dalla pubblicazione, senza che siano stati formalizzati reclami, la 

graduatoria si intende definitiva. 

          Il Dirigente Scolastico 

            Dott.ssa   Antonietta Di Taranto  

   (Firmato digitalmente)        

        

Figure richieste Candidato/a Punteggio  

n. 1  Figura di supporto tecnico-operativo 

specialistico 

1. Mosca Debora  30 

Figure richieste Candidato/a Punteggio  

n. 2  Figure di supporto all’attività di 

coordinamento del RUP e all’attività 

amministrativo-contabile e strumentale alla 

realizzazione dei percorsi formativi 

1. Di Claudio Stefania  35 

2. Belgiglio Oriana 30 

Figure richieste Candidato/a Punteggio  

n. 1 – 4 Figure di Collaboratore scolastico  

 

1. Borracci Maurizio Non previsto* 

T
E

IC
82300G

 - T
E

IC
82300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0007586 - 10/11/2025 - IV

.2 - U

Firmato digitalmente da ANTONIETTA DI TARANTO

http://www.iccampli.edu.it/

		2025-11-11T15:50:50+0000
	ANTONIETTA DI TARANTO




